
Bilancio AAdP - anno 2015

Data OGGETTO Conto corrente Cassa contanti Totale
Entrate Uscite Saldo Entrate Uscite Saldo Entrate Uscite Saldo

01/01/2015 Riporto anno precedente (2014) -14,70 -7,13 0,00 0,00 -21,83
24/01/2015 Acquisto primo premio lotteria (macchina fotografica + scheda memoria) -14,70 116,00 -123,13 0,00 116,00 -137,83
31/01/2015 -14,70 100,00 -23,13 100,00 0,00 -37,83
02/02/2015 Contributo comune per iniziativa "Periferie al Centro 2014" 700,00 685,30 -23,13 700,00 0,00 662,17
05/02/2015 944,00 1.629,30 -23,13 944,00 0,00 1.606,17
11/03/2015 Raccomandata per presentazione progetto Fondazione CRC 1.629,30 8,00 -31,13 0,00 8,00 1.598,17
01/04/2015 Imposta di Bollo conto corrente 24,66 1.604,64 -31,13 0,00 24,66 1.573,51

19/06/2015 1.604,64 126,00 -157,13 0,00 126,00 1.447,51

01/07/2015 Imposta di Bollo conto corrente 24,94 1.579,70 -157,13 0,00 24,94 1.422,57

22/07/2015 1.579,70 29,00 -186,13 0,00 29,00 1.393,57

30/07/2015 1.579,70 150,00 -336,13 0,00 150,00 1.243,57

13/08/2015 1.579,70 40,00 -376,13 0,00 40,00 1.203,57

13/08/2015 1.579,70 96,20 -279,93 96,20 0,00 1.299,77

14/08/2015 1.579,70 130,00 -409,93 0,00 130,00 1.169,77

14/08/2015 1.579,70 250,00 -659,93 0,00 250,00 919,77
14/08/2015 380,75 1.198,95 380,75 -279,18 380,75 380,75 919,77

12/11/2015 64,00 1.134,95 -279,18 0,00 64,00 855,77

01/10/2015 Imposta di Bollo conto corrente 25,21 1.109,74 -279,18 0,00 25,21 830,56
04/12/2015 Servizi Internet Aruba + commissioni 61,23 1.048,51 -279,18 0,00 61,23 769,33
05/12/2015 (*)Rimborso spese gruppo musicale MUS per "Festa dei popoli" 150,00 898,51 -279,18 0,00 150,00 619,33
05/12/2015 (*)Spese vivande per iniziativa "Festa dei popoli" 32,00 866,51 -279,18 0,00 32,00 587,33

11/12/2015 150,00 716,51 -279,18 0,00 150,00 437,33

Saldo vendta biglietti lotteria da ANPI

Proventi Lotteria Pac 2015

Spese iniziativa "Guerre contemporanee e migrazioni" (rimborso spese Dal 
Lago 100 euro + 26 per cena 2 persone)

Spese presentazioni libri Milani e Rovelli (26euro per occupazione suolo 
pubblico + 3 euro per stampe locandine)
Pac 2015 - Festa al Parco: rimborso spese per karaoke
Pac 2015 - Tombolata: spese varie (25€ prolunga, 10€ benzina per 
generatore, 5€ stampe)
Pac 2015 - Tombolata: offerte
Pac 2015 - Festa al Parco (30/7): spese SIAE (120€) + stampa volantini 
(8€)
Pac 2015 - Pedrasamba (27/8): rimborso spese Pedrasamba (anticipo)
Trasferimento da conto corrrente a cassa + commissioni
(*)Rimborso spese relatori "INSIEME PER UNA GIUSTIZIA IN 
PALESTINA"

(*)Anticipo rimborso spese Associazione Musicale Blanca per iniziativa 
"Festa della Toscana"
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Data OGGETTO Conto corrente Cassa contanti Totale
Entrate Uscite Saldo Entrate Uscite Saldo Entrate Uscite Saldo

14/12/2015 (*)Commissioni bonifico 0,75 715,76 -279,18 0,00 0,75 436,58
31/12/2015 INTERESSI E COMPETENZE A DEBITO CONTO CORRENTE 0,15 715,61 -279,18 0,00 0,15 436,43
31/12/2015 SPESE DI GESTIONE CONTO CORRENTE 36,00 679,61 -279,18 0,00 36,00 400,43

Totali 1.644,00 € 949,69 576,95 € 849,00 2.220,95 € 1.798,69

NOTA: le spese indicate con (*) si riferiscono a spese anticipate dalla 
presidente Stella Buratti e rimborsate con un unico bonifico effettuato il 
giorno 14/12
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